様式５

平成　　年　　月　　日
協　議　書
大阪市建設局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり協議を依頼します。
記
１　使用物件　　大阪市下水道科学館３階（大阪市此花区高見１－２－５３）
　　　　　　　 （参考：標準展示スペース【幅3.5m×奥行き7.8m×高さ2.0m】）

２　使用希望面積　　　　　　　㎡
３　展示概要【平面図添付のこと。】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大建第　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
大阪市建設局長

　上記について、以下のとおり通知します。
記
	　１　所見なし

	　２　所見あり

担当者：
連絡先：